
Sabato 30 giugno 2012 

Finale Torneo Oratori 2012  

Campo Don Bosco (Pavia) 

SAN PRIMO – GIUSSAGO 4-2 dopo tempi supplementari. Tempi regolamentari 2-2 (Fra, Beppe). Marcatori 

tempi supplementari (Ricki, Fra) 

 
 
 
TORNEO ORATORI                        TORNEO ORATORI E AMICHEVOLE 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
                               

FORMAZIONE 

1   Gabri 
2   Picci 
3   Mauro 
6   Pablo 
7   Ricki 
8   Ciccio 
10 Fra 
11 Beppe 
12 Samu 
15 Ferri 
16 Ludo 
17 Jack 
18 Denis 
 
ASSENTI 
4 Civa 
9 Enry 
 

PRESENZE 

6 
6 
5 
4 
6 
5 
6 
5 
6 
6 
1 
5 
5 
 
 
3 
5 
 
 

 

GOL 
 
0 
1 
1 
0 
9 
0 
10 
7 
0 
1 
0 
1 
0 
 
 
0 
0 
 
 
 

PRES. CON AMIC. 

6 
7 
5 
5 
6 
5 
7 
5 
6 
7 
1 
6 
5 
 
 
4 
5 

GOL CON AMIC 

0 
2 
1 
3 
9 
0 
12 
7 
0 
5 
0 
3 
0 
 
 
1 
0 
 

PARTITE:                                 
VINTE:                                                      
PAREGGIATE:                                           
PERSE:                                                      
GOL FATTI:                                             
GOL SUBITI: 

6 
6 
0 
0 
32 (2 Aut) 
11 

PARTITE:                                 
VINTE:                                                      
PAREGGIATE:                                           
PERSE:                                                      
GOL FATTI:                                             
GOL SUBITI: 

7 
7 
0 
0 
45 (2 Aut) 
13 


